АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 23.12.2021 № 53-па

О проекте организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения  Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 N 480 "Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения", администрация Убинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения  Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области			А.Н. Пасевич